Průmyslové a zemědělské spojky / Bajonetové rychlospojky / GEKA - Bajonetové rychlospojky / Mosazné rychlospojky 10/40 bar
GKW OTOČNÁ TRN90 - Bajonetová rychlospojka axiálně
otočná o 360°
Kód produktu: 30900
Pracovní teplota: -5°C až +95°C
Materiál produktu: Mosaz
Materiál těsnění: NBR (zelené/černé)
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Univerzální rychlospojky
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
DN
Provozní tlak
Velikost [modul]
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GSKW13-DR-249
13
11 mm
12 bar
-40-
53,5 mm
0,2 kg
1
1/2"
ks
219,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GSKW19-DR-249
19
15 mm
12 bar
-40-
53,5 mm
0,21 kg
1
3/4"
ks
380,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GSKW25-DR-249
25
20 mm
12 bar
-40-
58 mm
0,3 kg
1
1"
ks
396,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GSKW32-DR-249
32
26 mm
12 bar
-40-
58 mm
0,45 kg
1
1.1/4"
ks
410,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0